Idem Nidrosen. g Episc. (an. 1210. Roma in Norweg.)

Quod h in dubiis: [*& infra. i.*] Altare vero, in quo tabula, cui consecrationis benedictio Pontificali ministerio adhibetur, mota, vel enormiter fracta fuerit, debet non immerito consecrari. Nec negamus, quin oleum non consecratum consecrato possit oleo commisceri.

CAP. IV.

Reconciliatur Ecclesia, quae propter homicidia, & vulnera hominum ibidem perpetrata polluta est.

Idem

a Persolveritis. b Quando admittatur solutio diversa monetae, cum moneta est mutata vide Bart. in l. Paulus ff. de solus. c Pro intellectu vide distinctionem, quam hic assertit Henr. Borch. d Cap. un. eod. tit. in 2. compil. & praeter Hist. gloss. & Dd. vide Turrocrematam in c. si motum. de consec. dist. 1. e suppositus. al. transpositus. al. superpositus. f Cap. 3. de dedic. Eccl. vel altar. in 3. compil. g Indrosens. h cap. 2. tit. de dedicat. Eccl. in 3. compil. vid. Turrocrem. in d. c. si motum.